BIBELTAGE

Psalm 84 -

der Weg nach Hause

5.- 11. Oktober 2015

Gastehaus Bethel, Maisenbach
mit Matthias Pramschiifer

Mo, 05.10.

Di, 06.10.

Mi, 07.10.

Do, 08.10.

Fr, 09.10.

Sa, 10.10.

So, 11.10.

19:30 Uhr

9:30 Uhr
19:30 Uhr

9:30 Uhr
19:30 Uhr

9:30 Uhr
19:30 Uhr

9:30 Uhr
19:30 Uhr

9:30 Uhr
19:30 Uhr

9:30 Uhr

Israelgebetsabend

Die Wohnungen des Herrn
Die wahre Sehnsucht

Ein erstaunlicher Platz
Worin liegt unsere Kraft?

In Etappen zum Ziel
Der Gott Jakobs

Das Angesicht des Gesalbten
Das richtige Verhaltnis - 1:1000

Uber die Schwelle hinaus
Alles in [HM

Das Ziel im Blick
(Hebraer 12,18-25)

Anderungen vorbehalten!
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Matthias Pramschiifer, geb. 1960; seit 1985 verheiratet mit Cornelia, sechs Kinder.
Ausbildung am Bibelseminar Wuppertal; Stadtmission Bonn, Zelt-Mission Rotenburg/W., Arbeit

in Gartenbau und Landwirtschaft.

Seit Juli 2007 als freier Prediger im Glauben unterwegs im Reisedienst.
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